
 

 

 

 
 

       

     

 

 

 

 

   

 

 

 

Реформа во јавната администрација: Граѓаните на прво место? 

Дискусија и презентација на првиот Национален извештај од следењето на 

реформите на јавната админисдтрација  

27 ноември 2018  

Јавна соба, Скопје 

9.00 – 9.30 Регистрација 

9.30 – 10.00 

Поздравни обраќања  

 Малинка Ристевска Јорданова, Институт за европска политика (ЕПИ) 

 Дамјан Манчевски, министер за информатичко општество и 

администрација 

10.00 – 11.15 

Дискусија за приоритетните области на јавната администрација: Стратешка 

рамка; Јавна служба и управување со човечки ресурси; Управување со јавни 

финансии 

 Александра Ивановска, истражувачка на ВеБЕР проектот, ЕПИ 

 Малинка Ристевска Јорданова, Институт за европска политика (ЕПИ) 

 Претставник на Делегацијата на ЕУ во Скопје, дсп 

 Претставник на Министерство за финансии, дсп 

 Драган Гоцевски, Правен факултет „Јустинијан Први“  

 Неда Малеска, Центар за управување со промени (ЦУП) 

Модератор: Васко Попетревски 

11.15 – 11.30 Изјави за медиуми / пауза за кафе 

11.30 – 12.45 

Дискусија за приоритетните области на јавната администрација: Креирање на 

политики и координација; Одговорност, отчетност и транспарентност; Давање 

услуги и ИКТ поддршка на администрацијата 

 Ангел Мојсовски, истражувач на ВеБЕР проектот, ЕПИ 

 Кристина Димовска, Министерство за информатичко општество и 

администрација 

 Александар Николов, Асоцијација Зенит 

 Миша Поповиќ, Институт за демократија „Социетас Цивилис“ - Скопје 

(ИДСЦС) 

 Мемет Мемети, професор на Универзитетот на Југоисточна Европа 

Модератор: Васко Попетревски 

12.45 – 13.30 Коктел 

 


